visa dictis castellanis quos dicti universitas et homines prefate civitatis / Regii vel alter ipsorum 

partium vobis nominaverint, quatenus ab huiusmodi oppressionibus penitus et omnino desistant, 

nec aliquas / oppressiones hominibus ipsis in genere vel in specie inferre presumant, sicut habent 

gratiam nostram caram et penam per vos ipsis impo/nendas desiderant evitare. Et nichilominus in 

casu quo dicti castellani presumpserint et presument aliquid contra presentium seriem / 

actemptare tam in personis quam rebus dictorum exponentium statim mandetis erariis nostris 

dicte provincie et commissariis
c)
 aliis / ad quos spectabit, sive secretis

d)
 nostris ducatus nostri 

Calabrie quod de gagiis ipsorum castellanorum qui premissa presument supple/at dampna passis 

vel patiendis dampnorum emendam secundum
e)
 quod viderint expedire, ita quod ipsi castellani 

sentiant pecuniam debi/tam et dampna passis huiusmodi sit integre satisfactum, nec contrarium 

faciatis sicut habetis gratiam nostram caram et aliam penam / vobis pro nostro arbitrio 

infringendam incurrere formidatis. Has nostras licteras parvo nostro sigillo munitas vobis 

propterea / dirigentes, quas post oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus 

presentanti efficaciter in antea valituras / non obstante quod presentes sigillate non sunt magno 

nostro pendenti sigillo, nec «date
f)
 prothonot(arii) regni nostri Sicilie vel eius locumtenentis» / 

continetur in eis cum ipsas sigillatas dicto tantum parvo nostro sigillo tanti vigoris decernamus 
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existere quanti si essent predictis / et omnibus aliis sollemnitatibus debitis iuxta ritum nostre curie 

roborate, dicto ritu ac edictis nostris factis
g)

 in contrarium de non ad/mictendis cedulis, non 

obstantibus quoquomodo. Dat(e) in Castro nostro Novo Neapolis, sub eodem parvo nostro sigillo, 

.XXIIII°. mensis / octobris, septime ind(ictionis). 

Ladizlaus rex / manu propria
h)

. 

(SI D) 

a) 

B omette est nobis.     
b) 

B omette civium.     
c) 

B iustitiariis.     
d) 

B gerens.     
e) 

B seriem.     
f) 

B data.      
g)

 In 

B lacuna.     
h) 

La sottoscrizione del sovrano è autografa.                         

93 

LADISLAI REGIS LITTERAE SECRETAE

<1413> ottobre 24, indizione VII, Napoli, <Castelnovo>. 

Il re Ladislao <di Durazzo>, ad istanza degli uomini dell‟università di Reggio, invia lettera a 

Giulianello S c r i g n i a r i u s , di Napoli, erario della curia regia nella provincia di Calabria,